
 

 

 

 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Telefono/Fax:  0 8 33 /2 66 1 65   Codice Fiscale: 8 2 0 0 1 8 7 0 7 5 5  

e-mail: LEIS012001@istruzione.it – pec: LEIS012001@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it 
 

 
 

Ai Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale 

 

Agli Alunni  

 

Ai Docenti 

 

PLESSO di via Torino  

 

                                                                                                                         Al DSGA 

 

Al Personale ATA 

 

Al RLS 

 

Al RSPP 

 

Sito Web dell’Istituto – Home/Albo on line 

 

Agli Atti 

 
 

OGGETTO: Provvedimento svolgimento attività didattiche 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

-VISTO il proprio provvedimento prot.n. 6610 del 30/11/2021; 

- VISTO il proprio provvedimento prot. n. 6634 del 30/11/2021; 

-VISTA la circolare a firma congiunta tra Ministero della Salute e Ministero 

dell’Istruzione n. 50079 del 03 novembre 2021; 

-VISTA la circolare della Regione Puglia Prot. n. 7294 del 13/11/2021; 

 

                                                                   DISPONE 

 

mailto:LEIS012001@pec.istruzione.it




 

 

 

 

Liceo Classico - Liceo Linguistico - Liceo Scientifico 

Liceo Scientifico con opzione Scienze Applicate - Liceo delle Scienze Umane 

 

Corso Roma, 100 – 73014 GALLIPOLI (Lecce) 
Telefono/Fax:  0 8 33 /2 66 1 65   Codice Fiscale: 8 2 0 0 1 8 7 0 7 5 5  

e-mail: LEIS012001@istruzione.it – pec: LEIS012001@pec.istruzione.it - sito web: www.liceoquintoennio.edu.it 
 

A far data da martedì 7 dicembre 2021, le classi del plesso di Via Torino, 

svolgeranno le attività didattiche in presenza, come di seguito specificato. 

Gli alunni per i quali è stato previsto il tampone e che hanno effettuato lo 
stesso con esito negativo, con relativa comunicazione da parte del 
Dipartimento di Prevenzione, svolgeranno le attività didattiche in 
presenza a far data da martedì 7 dicembre 2021.  
La comunicazione da parte del Dipartimento di Prevenzione potrà essere 
trasmessa all’indirizzo LEIS012001@istruzione.it  entro le ore 8.00 del 7 
dicembre oppure potrà essere consegnata al docente della prima ora della 
stessa giornata.  
In tal caso, il docente della prima ora provvederà a recapitarle presso 
l’Ufficio di segreteria entro le ore 8.30 della giornata di rientro degli 
alunni.   
 
Gli alunni per i quali è stato previsto il tampone e che non lo hanno ancora 
effettuato   continueranno a seguire le attività didattiche a distanza fino 
alla fine del previsto periodo di quarantena, 11 dicembre 2021.  
Pertanto, i docenti in servizio nella classe 2 A Scienze Umane dovranno 
collegarsi con gli alunni collocati in quarantena e svolgere regolare 
didattica digitale integrata. 

I docenti per i quali è stato previsto il tampone e che hanno effettuato lo 
stesso con esito negativo, con relativa comunicazione da parte del 
Dipartimento di Prevenzione, svolgeranno le attività didattiche in 
presenza a far data da martedì 7 dicembre 2021.  
La comunicazione da parte del Dipartimento di Prevenzione potrà essere 
trasmessa all’indirizzo LEIS012001@istruzione.it  entro le ore 8.00 del 7 
dicembre oppure potrà essere consegnata presso l’ufficio di segreteria 
entro la stessa ora.  
Sono fatte salve eventuali diverse disposizioni che dovessero rendersi 
necessarie per sopravvenute situazioni.  
 

 

    

 

      

Il Dirigente Scolastico 

                              Antonio ERRICO 
                                            Firma autografa omessa  

                                               ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:LEIS012001@pec.istruzione.it
mailto:LEIS012001@istruzione.it
mailto:LEIS012001@istruzione.it

